Министерство образования Кировской области
Кировское областное государственное профессиональное образовательное бюджетное учреждение

«Кировский лесопромышленный колледж»
(КОГПОБУ «Кировский лесопромышленный колледж», КОГПОБУ «КЛИК»)

П Р И К А З
01.09.2020 № 84/1-д

г. Киров

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях координации
деятельности, КОГПОБУ «Кировский лесопромышленный колледж» по
противодействию коррупции, устранения причин и условий, порождающих
коррупцию и создания стабильных правовых социально-экономических и
морально-нравственных отношений в учебном заведении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию в составе:

Председатель -  Устюгов А.К)., директор.
Члены комиссии: Ардашева Е.А., заместитель директора по УР;

Серкин В.В., заместитель директора по УПР;
Метелев М.Е., заведующий службой АХО;
Витвинина С.В., главный бухгалтер.

2. Приказ довести до состава комиссии под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АЛО. Устюгов

С приказом ознакомлены: Е.А. Ардашева

В.В. Серкин

М.Е. Метелев

С.В. Витвинина